

EMSPak A/S

Århusvej 23, Auning Mark, 8963 Auning

CVR-nr. 38 70 89 53

Årsrapport

1. november 2019 - 31. oktober 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

Ester Hald Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EMSPak A/S Århusvej 23 Auning Mark 8963 Auning Telefon: +45 21 67 07 99 CVR-nr.: 38 70 89 53 Stiftet: 1. juni 2017 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. november 2019 - 31. oktober 2020 3. regnskabsår
Bestyrelse	Lene Hald Pedersen, Bækkelundsvej 11, 8240 Risskov, Formand Ester Hald Bjerregaard, Nyborggade 2, 2. th., 8000 Aarhus C, Næstformand Jan Bjerregaard, Bækkelundsvej 11, 8240 Risskov
Direktion	Jan Bjerregaard, Bækkelundsvej 11, 8240 Risskov
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Modervirksomhed	ACORNTECH ApS CVR-nr. 27 07 27 39

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med sidste år bestået i at drive pakkeri, oplagrings- og pakhusvirksomhed. Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor handel, emballering af foder, kosttilskud, grovvarer mv. samt yde logistisk service løsninger.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.481 t.kr. mod 4.427 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	5.481.201	4.426.721
1 Personaleomkostninger	-4.804.867	-3.430.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-495.118	-494.080
Resultat før finansielle poster	181.216	502.308
Andre finansielle indtægter	3.650	625
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.560	-72.408
Resultat før skat	130.306	430.525
3 Skat af årets resultat	-28.935	-35.906
Årets resultat	101.371	394.619
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.371	394.619
Disponeret i alt	101.371	394.619

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.719.457	2.350.367
Materielle anlægsaktiver i alt	2.719.457	2.350.367
6 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
Anlægsaktiver i alt	2.819.457	2.450.367
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	498.920	396.937
Varebeholdninger i alt	498.920	396.937
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	928.507	887.463
Tilgodehavender i alt	928.507	887.463
Likvide beholdninger	166.922	911
Omsætningsaktiver i alt	1.594.349	1.285.311
Aktiver i alt	4.413.806	3.735.678

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	17.263	-84.108
Egenkapital i alt	517.263	415.892
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	64.841	35.906
Hensatte forpligtelser i alt	64.841	35.906
Gældsforpligtelser		
7 Leasingforpligtelser	558.000	522.014
Langfristede gældsforpligtelser i alt	558.000	522.014
Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	125.986
Gæld til pengeinstitutter	0	6.282
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.779	226.089
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.191.882	1.844.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.008	2.944
Anden gæld	1.568.033	556.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.273.702	2.761.866
Gældsforpligtelser i alt	3.831.702	3.283.880
Passiver i alt	4.413.806	3.735.678
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2018	500.000	-478.727	21.273
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>394.619</u>	<u>394.619</u>
Egenkapital 1. november 2019	500.000	-84.108	415.892
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>101.371</u>	<u>101.371</u>
	<u>500.000</u>	<u>17.263</u>	<u>517.263</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.404.889	3.138.968
Pensioner	281.253	201.848
Andre omkostninger til social sikring	58.977	40.138
Personaleomkostninger i øvrigt	59.748	49.379
	<u>4.804.867</u>	<u>3.430.333</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>12</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.842	70.927
Andre finansielle omkostninger	8.718	1.481
	<u>54.560</u>	<u>72.408</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	28.935	35.906
	<u>28.935</u>	<u>35.906</u>
	<u>31/10 2020</u>	<u>31/10 2019</u>
 4. Goodwill		
Kostpris 1. november 2019	286.024	474.160
Afgang i årets løb	0	-188.136
Kostpris 31. oktober 2020	<u>286.024</u>	<u>286.024</u>
 Af- og nedskrivninger 1. november 2019	-286.024	-174.053
Årets afskrivninger	0	-111.971
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2020	<u>-286.024</u>	<u>-286.024</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/10 2020</u>	<u>31/10 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. november 2019	2.926.515	1.672.333
Tilgang i årets løb	858.002	1.264.182
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-10.000</u>
Kostpris 31. oktober 2020	<u>3.784.517</u>	<u>2.926.515</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2019	-576.148	-228.277
Årets afskrivninger	-488.912	-350.204
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>2.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2020	<u>-1.065.060</u>	<u>-576.148</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020	<u>2.719.457</u>	<u>2.350.367</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>840.000</u>	<u>840.000</u>
	<u>31/10 2020</u>	<u>31/10 2019</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. november 2019	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. oktober 2020	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	648.000	648.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-90.000</u>	<u>-125.986</u>
	<u>558.000</u>	<u>522.014</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	929
Goodwill	0
Driftsmidler og inventar	1.879

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet oplyst om operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 151 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 456 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har oplyst en huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 6 mdr. Lejekontrakten er uopsigelig for begge parter til og med 31. december 2020.

Huslejen jf. lejekontrakten er fastsat de første 3 år som følger:

År 1: t.kr. 420 med tillæg af moms (2018)

År 2: t.kr. 450 med tillæg af moms (2019)

År 3: t.kr. 500 med tillæg af moms (2020)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Acorntech ApS, CVR-nr. 27 07 27 39 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
